
 1 

MINISTERUL EDUCAŢIEI ȘI CERCETĂRII 

INSPECTORATUL ŞCOLAR AL JUDEŢULUI BACĂU 

ŞCOALA GIMNAZIALĂ „ MIRON COSTIN “BACĂU 

Str. Miron Costin Nr. 64, Tel/Fax: 0234-510983 

E-mail: mironcostinbacau@yahoo.com 

 

Hotărârea CA nr.108/ 25.08.2020 

           privind aprobarea transferului unor elevi de la alte unități școlare la unitatea noastră 

 

Având în vedere: 

 

-  Solicitările de transmitere a acordului consultativ al CA pentru elevii care au solicitat 

transferul la unitatea noastră; 

- Disponibilitatea locurilor, cf.planului de școlarizare; 

 

 În temeiul: 

 

 - Regulamentului de organizare și funcționare a unităților de învățământ preuniversitar, 

aprobat prin OMENCS nr. 5079/2016 cu completările și modificările ulterioare; 

 - Ordinului nr.4619/2014 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare și funcționare 

a consiliului de administrație din unitățile de învățământ preuniversitar; 

                     Consiliul de administraţie al Şcolii Gimnaziale „Miron Costin” Bacău 

 

HOTĂRĂŞTE 

 

Art.1.  Se aprobă transferul următorilor elevi la unitatea noastră școlară: 

 

1. Teodorescu Ilinca, grupa mare PP 

2. Buburuzan Sara, grupa mare PP 

3. Pogar Ștefania, grupa mijlocie, PP 

4. Zaharia Sofia, grupa mică PP 

5. Frîncu Cosmin, clasa a V-a 

6. Gheorgheoaia Daria, clasa I 

7. Rusu Raluca, la clasa a II-a A 

8. Burcă Vlăduț Florentin, clasa I 

9. Gheghici Eliza, clasa pregătitoare 

 

Art.2. Hotărârea se publică pe site-ul școlii pentru informare. 

 

       Președinte CA,  

 

 Director, 

Prof. Crăciun Anca Ştefania 

 

mailto:mironcostinbacau@yahoo.com

